
 

 

 

 

 
 
                                                               
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TÜRKÇE   

Bu ay Türkçe derslerimizde; 

 Cümle Kavramı; Olumlu ve Olumsuz Cümleler 

  5N1K Sorularına Yanıt Olan Cümleler 

 Neden Sonuç Belirten Cümleler 
konularını işledik. 

Kahramanları, yeri, zamanı ve olayı verilen 
bir hikâyeyi oluşturma çalışmaları yaptık.  
Ayın kitabı olarak okuduğumuz;  
 ‘ Üç Küçük Kuzucuk’’ kitabının etkinlik  
çalışmaları ile hikaye  inceleme - 
yorumlama -  karakter analizi  
konularına yoğunlaştık.   

Sayın Velilerimiz merhabalar, 
Okan Koleji İlkokulu olarak 1. Dönemi gururla tamamladık.  
Öğrencilerimiz dönem boyunca akademik çalışmaların yanı sıra sosyal etkinliklere 
katıldılar, sanat ve spor çalışmaları yaptılar.  Öğretmenlerimiz, her sınıf düzeyinde 
ve her derste, etkili çalışmalarla öğrencilerimizin gelişimini desteklediler, hayatı 
daha iyi tanımaları ve karşılaştıkları sorunlara çözüm üretmeleri konusunda 
öğrenme yoldaşı oldular.  
Şimdi; Dönem başında planladığımız akademik çalışmaların tamamını 
gerçekleştirmenin huzurunu duyarak öğrencilerimizi ara tatile gönderiyoruz.  
İki haftalık tatilde çocuklar dinlenecek, istedikleri uğraşılara zaman ayırabilecekler. 
Hazırladığımız tatil önerileri ve kitap okumaları için çocuğunuza destek vermeniz 
onlara; zamanı iyi değerlendirme alışkanlığı ve sizlerle yaşadığı eşsiz anılar 
kazandıracaktır. Yönetici ve öğretmenler olarak siz velilerimizle işbirliği içinde 2. 
Dönemi de etkili, güzel çalışmalarla tamamlayacağımıza inanıyoruz.  
Sizlere harika bir tatil diliyoruz. Sevgi ve saygılarımızla... 
İşte yazı ve fotoğraflarla Ocak 2017...  

Nükhet YILMAZ 
                                 İlkokul Eğitim Koordinatörü 

 

   ÖZEL OKAN İLKOKULU 
  2016 – 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 
                                       

                                             . 

 



 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATEMATİK 
 

Matematik derslerimizde konularımızı farklı-  etkin yöntemlerle işledik. Matematik odasını sık sık 

kullandık. Matematiğin en sevilen ders olduğunu gözlemledik. Ders ve çalışma kitaplarının yanı 

sıra Morpa kampüs’ü de kullandık. Çalışma sayfaları ile çalıştık. Poster oluşturduk.  

 Doğal Sayılarda Çarpma İşlemi 

 Kesirler (bütün, yarım, çeyrek)  

 Toplama, Çıkarma, Çarpma 

işlemleri ile ilgili tekrar çalışmaları, 

bu ayın konularıydı.  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HAYAT BİLGİSİ  
 

 Ocaka ayında;  
 

 ‘’Okul Heyecanım ’’ ünitesinin  değerlendirme 
çalışmalarını tamamladık. 

 “Benim Eşsiz Yuvam”ünitesine giriş yaptık. 

 Evim Evim Güzel Evim temanın ilk konusuydu. 

 “Yağmur Yağdırma Deneyi” ile Fen Laboratuvarındaki 
güzel derslerimizden birini daha yaşadık. 

 Su Döngüsü ile ilgili videolar izledik. 

 Doğmak-Doğu, Batmak-Batı 

 Yönümüzü Bulmak İçin,  konuları ele aldık, 
dağarcığımıza yeni bilgiler kattık.  

Konuları kitaplardaki etkinlik sayfalarını ve Morpa Kampüs 
içeriklerini kullanarak ele aldık. Çalışma sayfaları hazırladık.   
 

                             

   BELİRLİ GÜN- HAFTA VE ETKİNLİKLERDEN KARELER 

Günümüzün en önemli ihtiyaçlarından olan ve aşırı kullanma ile gelecek nesilleri zor 
durumda bırakacak olan enerjinin gereği kadar ve bilinçli kullanılması  amacıyla her yıl 
 11-18 Ocak tarihleri arasında Enerji Tasarrufu Haftası’nı kutlarız. Bu haftayı en iyi anlatan 
özlü söz;  “En ucuz enerji, tasarruf edilen enerjidir.” Sınıflarımızda enerji konulu slayt ve 
videolar izledik.  Enerji Tasarrufu  ile ilgili afiş çalışması yaptık. Sınıf panomuzda sergiledik.  
 
 
 
  

 
 
 



 

Gezici Kitapevi PAFİN yine bizlerleydi. Okulumuzun bahçesinde park eden kitapevini 
heyecanla gezdik. Rengarenk kitapların içlerini merakla karıştırdık. Seçtiğimiz kitabı satın 
aldık. Alışveriş yapmanın bilinçli tüketicilikle ilişkisini konuştuk. 
 

 
 
Karnelerimizi almadan önce hem eğlenmek hem de yeteneklerimizi ortaya koymak, 
aldığımız alkışlarla özgüvenimizi yükseltmek için ‘’Yetenekler Sahnede’’ etkinliği bize çok 
iyi geldi.  
Tamamen kendi içimizde ve kendi kararlarımızla oluşturduğumuz gösterilerimiz çok 
beğenildi. Alkışların sesi hala kulağımızda.  
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sahnede yer almak ve 

yeteneklerimizi 

sergilemek bizi mutlu 

etti. 



 

İşte beklenen gün geldiiiiii.... 
1. Dönemin son günü; karnelerimizi alarak 
tatile giriyoruz. Dönem boyunca  derslerden 
ve kulüplerimizden başarımızı gösteren 
belgelerimizi almak heyecan verici tabii ki...  
Şimdi ver elini tatillll. Her birimiz iki haftalık 
tatilde ailelerimizle vakit geçrmeye, 
dinlenmeye ve eğlenmeye zaman bulacağız.  
Öğretmenlerimizin zamanımızı verimli 
geçermemiz için hazırladıkları önerileri 
keyifle yapacak dönüşte her birimiz farklı 
şeyler sunarak birbirimizi bilgilendireceğiz. 
Kimbilir belki de buluşup birlikte sinemaya- 
tiyatroya gideceğiz. Karne günümüzü özel bir 
törenle kutladık. Fotoğraflarımızı  Sosyal 
Medyadaki paylaşımlarımızda görebilirsiniz.  

 

 

                                           
                           
 

 
 
  
 

 


